Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад №1

городского округа -  город Камышин
(МБДОУ Дс№1)

ПРИКАЗ
30.01.2021 г. № ЗО-о

О внесении изменений и дополнений
в АООП ДО МБДОУ Дс № 1

В соответствии с Постановлением от 28.09.2020 года № 28 Об утверждении
санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к
организации воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи» с
01.01.2021 г. вступают в действие новые санитарные правила СП 2.4.3648-20
«Санитарно-эпидемиологические требования к организации воспитания и обучения,
отдыха и оздоровления детей и молодежи», действующие до 2027 года, решением
педагогического совета от 13.01.2021 г. № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Внести следующие изменения и дополнения в Адаптированную основную
образовательную программу МБДОУ Дс № 1:

изменить в 1. Целевом разделе, в Пояснительной записке формулировку
«Разработка программы осуществлена в соответствии с «Санитарно-эпидемио­
логическими требованиями к организации воспитания и обучения, отдыха и
оздоровления детей и молодёжи» СП 2.4.3648-20, утвержденными Постанов­
лением Главного государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020 г. № 28.

2. Ответственным за внесение изменений а АООП ДО назначить старшего
воспитателя СидорчакН.В.

3. Старшему воспитателю Сидорчак Н.В. ознакомить педагогический коллектив и
родителей коррекционных групп (законных представителей) воспитанников групп
№ 2. № 3 с изменениями в АООП ДО в срок до 06.02.2021 года.

4. Педагогическим работникам осуществлять воспитательно-образовательную работу
с воспитанниками коррекционных групп в строгом соответствии с АООП ДО.

5. Контроль за исш ш гм оставляю зг
'М у н И Ц 1 т а л к н  \  - \  -

А О Ц |;

Заведующий МБДО'
А с т г к и й  с п д

\ \^ \  0Г”Р"АСК*«-«
С приказом ознакомленьцТу,"‘го,и“*

Старший воспитатель

собой.

_ Э.А. Садыхова.

Н.В. Сидорчак.

В дело № 01-12 за 2021 г.
Ответственный за делопроизводство
Гребенскова Елена Васильевн 8(84457) 4-75-75
kam_ds 1 @volganet.ru
30.01.2021 г.